06/02/2023 20:29

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00003021-2

Data: 06/02/2023 - 20:29
Més: Janeiro/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
02/01/2023 021637
02/01/2023 021637
02/01/2023 021638
02/01/2023 021638
02/01/2023 021639
02/01/2023 021643
02/01/2023 021644
02/01/2023 021644
02/01/2023 021644
02/01/2023 021659
02/01/2023 000000
03/01/2023 000000
04/01/2023 260014
04/01/2023 041335
04/01/2023 000000
05/01/2023 000000
06/01/2023 061300
06/01/2023 061300
06/01/2023 061417
06/01/2023 061641
06/01/2023 727220
06/01/2023 000000
09/01/2023 000000
10/01/2023 794997
10/01/2023 795580
10/01/2023 727220

10/01/2023 000000

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023

Historico

SALDO ANTERIOR

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

SALDO DIA

SALDO DIA

APLICACAO

ENVIO PIX

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

RESG AUTOM

SALDO DIA

Inte.r:net:::BAnki:ng---CAIXA

Valor

0,00
1.824,00 D
4.700,00 D
1.710,00 D
1.824,00 D
1.710,00 D
1.960,00 D
1.960,00 D
2.500,00 D
2.300,00 D

1.710,00 D

8.008,00 D

2.103,62 D

1.453,92 D
1.186,53 D
2.732,80 D

180,00 D

5.553,24 C

414,00 D
79,90 D

493,90 C

Saldo
32.309,63 C
30.485,63 C
25.785,63 C
24.075,63 C
22.251,63 C
20.541,63 C
18.581,63 C
16.621,63 C
14.121,63 C
11.821,63 C
10.111,63 C
10.111,63 C
10.111,63 C

2.103,63 C
0,01 C
0,01 C
0,01 C

1.453,91 D

2.640,44 D

5.373,24 D

5.553,24 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C

414,00 D
493,90 D
0,00 C

0,00 C

13



06/02/2023 20:29 Inte.r:net:::BAnki:ng---CAIXA

11/01/2023 111242 ENVIO PIX 844,35 D 844,35 D
11/01/2023 112145 ENVIO PIX 1.710,00 D 2.554,35D
11/01/2023 112145 ENVIO PIX 1.254,00 D 3.808,35D
11/01/2023 112145 ENVIO PIX 1.710,00 D 5.518,35D
11/01/2023 727220 RESG AUTOM 5.518,35C 0,00 C
11/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/01/2023 121900 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.000,00 D
12/01/2023 727220 RESG AUTOM 1.000,00 C 0,00 C
12/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/01/2023 854653 PG PREFEIT 35,00 D 35,00 D
16/01/2023 727220 RESG AUTOM 35,00 C 0,00 C
16/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/01/2023 180927 ENVIO PIX 65,00 D 65,00 D
18/01/2023 727220 RESG AUTOM 65,00 C 0,00 C
18/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/01/2023 191431 ENVIO PIX 761,06 D 761,06 D
19/01/2023 191431 ENVIO PIX 601,79 D 1.362,85 D
19/01/2023 727220 RESG AUTOM 1.362,85 C 0,00 C
19/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/01/2023 200951 ENVIO PIX 2.639,00 D 2.639,00 D
20/01/2023 201017 ENVIO PIX 2.004,70 D 4.643,70 D
20/01/2023 201018 ENVIO PIX 67,20 D 4.710,90 D
20/01/2023 727220 RESG AUTOM 4.710,90 C 0,00 C
20/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
24/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/01/2023 509970 PAG BOLETO 120,00 D 120,00 D
25/01/2023 251137 ENVIO PIX 1.982,07 D 2.102,07 D
25/01/2023 251537 ENVIO PIX 65,00 D 2.167,07 D
25/01/2023 727220 RESG AUTOM 2.167,07 C 0,00 C
25/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/01/2023 301716 ENVIO PIX 316,00 D 316,00 D
30/01/2023 727220 RESG AUTOM 316,00 C 0,00 C
30/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023 2/3
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31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

Lancamentos do Dia

Data Mov.
06/02/2023
06/02/2023

06/02/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2023&hdnDataFinal=31/01/2023

311604

311604

311801

311802

311802

311802

311803

311803

311804

727220

000000

Nr. Doc.

061347

061347

061348

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

Historico

ENVIO PIX

ENVIO PIX

ENVIO PIX

Inte.r:net:::BAnki:ng---CAIXA

240,00 D

208,00 D

111,10 D
1.710,00 D
1.710,00 D
1.824,00 D
1.824,00 D
1.596,00 D
2.500,00 D

11.723,10 C

Valor
58,19 D
1.184,14 D

1.147,93 D

240,00 D
448,00 D
559,10 D
2.269,10 D
3.979,10 D
5.803,10 D
7.627,10 D
9.223,10 D
11.723,10 D
0,00 C

0,00 C

Saldo
42.641,81 C
41.457,67 C

40.309,74 C
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